Competicao: SUB-15 2016 12 DIV Fase: HEXAGONAL FINAL Rodada: 7

FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x O

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 10/09/2016 Hora: 09:00:00

CLUBE ATLETICO MINEIRO

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x 1

g O ZE7;
W X CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
RrEC

Local: JOAQUIM HENRIQUE NOGUEIRA "ARENA DO JACARE"

Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

CLUBE ATLETICO MINEIRO 1 x 1 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

EMILIO JUNIO

JOAO LUIZ GOMES NETO = FERNANDA NANDREA

Arbitragem

NASCIMENTO SANTOS -

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

- BRONZE FMF GOMES ANTUNES - CBF 2 PRATA FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:50 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:35 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 10:28 Acréscimo: 03:00

Sivaldo

CLUBE ATLETICO MINEIRO

Titulares

Sivaldo De Jesus Santos Junior (C)

Matheus Henrique Matheus Henrique De Moura Souza

Tiago Barbosa
Marcos
Samuel

Miguel
Henrique
Gustavo

Thiago

[
o

Matheus
11 Rodrigo Araujo

Substitutos

13 Emanuel
14 Jardel

15 Estevao
16 Gabriel

17 Keverton
18 Breno

19 Samuel

20 Luis Felipe
21 Rafael Dias

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Tiago Barbosa Figueiredo

Marcos Paulo Silva De Paula
Samuel Cavalcante Lacerda

Miguel Da Silva

Henrique Vasconcelos Do C. Dos S.
Gustavo Henrique B. S. R. De M.

@oo\lmm.bwmn—\.

Thiago Juan Johnson Monteiro
Matheus Henrique Da Silva Lima
Rodrigo Araujo Da Silva Filho

Emanuel Elias Frias Dos Santos
Jardel Alex Da Silva

Estevao Pinheiro Da Silva
Gabriel Souza Silva

Keverton Resende Marcolino
Breno Silva Goncalves Dias
Samuel Rodrigues Pequeno
Luis Felipe Souza Magalhaes

Rafael Dias Lopes Urzedo

Comisséo Técnica
Sergio Antonio Alves De Paula
Marcelo Faria Pereira Da Silva
Caio Henrique Amorim Chaves
Renato Duarte Guimaraes
Rodolfo Evangelista Cruz Filho
Elano Berto

Relacdo de Jogadores

524506
521744
521743
521913
521409
525912
542467
521966
543614
540028
521915

556545
532585
546267
500267
524372
543356
557531
532447
550398

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Titulares

~ Apeldo  NomeCompleto  CBF
! Denivys Denivys Will Da Vitoria Junior 540036
2 Mateus Mateus Soares Garcia (C) 515747
3 Cesar Cesar Vinicius De Souza Soares 463249
4 Joao Vitor Joao Vitor De Oliveira Marques 442452
5 Pedro Pedro Henrique Rodrigues Bicalho 440763
6 Ruan Nilson Ruan Nilson Lopes Ramos 527021
7 Samuel Samuel Santos Pereira 522703
8 Murilo Gomes Murilo Gomes Barreto Neto 461668
9 Vinicius Vinicius Santana Da Silva 515750
10 Caio Caio Rosa Alves 535272
11 Wanderson Wanderson Luiz Da Silva Sousa 520939

Substitutos

12 Leandro
13 Alan Marcos
14 Misael Jose
15 Douglas
16 Gustavo
17 Vinicius

18 Bruno

19 Arthur

20 Matheus
21 Leonardo
22 Rudisson
23 Muller

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Leandro Matheus Dos A. C. De O. 537211
Alan Marcos Goncalves Moises 524726
Misael Jose Dos Santos 521859
Douglas Basilio Moreira 526974
Gustavo Cesar Mendonca Gravino 539206
Marcos Vinicius Silva Viana 532876
Bruno Cesar Rodrigues Ferreira 533636
Arthur Bessa Dos Santos 500526
Matheus Soares Nascimento 462759
Leonardo Pinto Da Silva Peixoto 520416
Rudisson Bruno P. Dos S. Souto 520504
Muller Henrique Moreira 533126

Comissao Técnica

Lucas Batista Cerqueira De Melo
Fabio Lucio Do Vale Brostel
Paulo Feliciano Sarquis Dias
Rodrigo Saar Silva

Filipe Arcanjo Borges
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Tempo
15:00

29:00

Gols

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
2T 19 NR Arthur Bessa Dos Santos
2T 11 NR Rodrigo Araujo Da Silva Filho

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
04:00

30:00

Tempo

1T/2T N°
1T 7
2T 5

Cartbes Amarelos

Nome do Jogador

Samuel Santos Pereira
- por praticar jogo brusco;

Pedro Henrique Rodrigues Bicalho
- por calgar as pernas de seu adversario;

1T/2T N°

Cartdes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagdes

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CLUBE ATLETICO MINEIRO

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Equipe

Presente policiamento do Batalhao da Rotan - 14° cia, sob o comando do Sgt. Oliveira Junior, com um efetivo de quatro homens, viatura placa HMH 4518.

Presente Ambulancia, com a respectiva equipe:
Médica - Juliana Aliprandi / CRM - 50037
Enfermeira - Franciane Alcantara / COREN - 422843

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acrescimos em decorréncia de atendimento a atletas supostamente lesionados e substitui¢ées.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
00:00

08:00
08:00
16:00
27:00
29:00
34:00
37:00

1T/2T
INT

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CLUBE ATLETICO MINEIRO
CLUBE ATLETICO MINEIRO
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CLUBE ATLETICO MINEIRO

Entrou

16 - Gustavo Cesar Mendonca Gravino

19 - Arthur Bessa Dos Santos

17 - Marcos Vinicius Silva Viana

18 - Breno Silva Goncalves Dias

19 - Samuel Rodrigues Pequeno

22 - Rudisson Bruno Pereira Dos Santos Souto
13 - Alan Marcos Goncalves Moises

17 - Keverton Resende Marcolino

Saiu
8 - Murilo Gomes Barreto Neto
7 - Samuel Santos Pereira
11 - Wanderson Luiz Da Silva Sousa
6 - Miguel Da Silva
2 - Matheus Henrique De Moura Souza
9 - Vinicius Santana Da Silva
5 - Pedro Henrique Rodrigues Bicalho

7 - Henrique Vasconcelos Do Couto Dos Santos



