

Competição: SUB-15 2016 1ª DIV Fase: HEXAGONAL FINAL

Jogo: CLUBE ATLÉTICO MINEIRO



CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Rodada: 7

Data: 10/09/2016 Hora: 09:00:00 Local: JOAQUIM HENRIQUE NOGUEIRA "ARENA DO JACARÉ"

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 0
 2º Tempo: 1 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

CLUBE ATLÉTICO MINEIRO 1 x 1 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

				е	

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
JOAO LUIZ GOMES NETO - BRONZE FMF	FERNANDA NANDREA GOMES ANTUNES - CBF 2	EMÍLIO JUNIO NASCIMENTO SANTOS - PRATA FMF	-	-	
8-128-5	Famondelo Carlemas	Emillion.			

onologia

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	08:55	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:55	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:35	Acréscimo:	00:00

Entrada do Mandante:	09:48	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	09:50	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	10:28	Acréscimo:	03:00

Relação de Jogadores

Apelido

CLUBE ATLÉTICO MINEIRO

	Titulares									
No	Apelido	Nome Completo	CBF							
1	Sivaldo	Sivaldo De Jesus Santos Junior (C)	524506							
2	Matheus Henrique	Matheus Henrique De Moura Souza	521744							
3	Tiago Barbosa	Tiago Barbosa Figueiredo	521743							
4	Marcos	Marcos Paulo Silva De Paula	521913							
5	Samuel	Samuel Cavalcante Lacerda	521409							
6	Miguel	Miguel Da Silva	525912							
7	Henrique	Henrique Vasconcelos Do C. Dos S.	542467							
8	Gustavo	Gustavo Henrique B. S. R. De M.	521966							
9	Thiago	Thiago Juan Johnson Monteiro	543614							
10	Matheus	Matheus Henrique Da Silva Lima	540028							
11	Rodrigo Araujo	Rodrigo Araujo Da Silva Filho	521915							
		Substitutos								
13	Emanuel	Emanuel Elias Frias Dos Santos	556545							
			0000-10							
14	Jardel	Jardel Alex Da Silva	532585							
14 15	Jardel Estevao	Jardel Alex Da Silva Estevao Pinheiro Da Silva	1111							
			532585							
15	Estevao	Estevao Pinheiro Da Silva	532585 546267							
15 16	Estevao Gabriel Keverton	Estevao Pinheiro Da Silva Gabriel Souza Silva	532585 546267 500267							
15 16 17	Estevao Gabriel Keverton	Estevao Pinheiro Da Silva Gabriel Souza Silva Keverton Resende Marcolino	532585 546267 500267 524372							
15 16 17 18	Estevao Gabriel Keverton Breno	Estevao Pinheiro Da Silva Gabriel Souza Silva Keverton Resende Marcolino Breno Silva Goncalves Dias	532585 546267 500267 524372 543356							
15 16 17 18 19	Estevao Gabriel Keverton Breno Samuel	Estevao Pinheiro Da Silva Gabriel Souza Silva Keverton Resende Marcolino Breno Silva Goncalves Dias Samuel Rodrigues Pequeno	532585 546267 500267 524372 543356 557531							
15 16 17 18 19 20	Estevao Gabriel Keverton Breno Samuel Luis Felipe	Estevao Pinheiro Da Silva Gabriel Souza Silva Keverton Resende Marcolino Breno Silva Goncalves Dias Samuel Rodrigues Pequeno Luis Felipe Souza Magalhaes	532585 546267 500267 524372 543356 557531 532447							
15 16 17 18 19 20	Estevao Gabriel Keverton Breno Samuel Luis Felipe	Estevao Pinheiro Da Silva Gabriel Souza Silva Keverton Resende Marcolino Breno Silva Goncalves Dias Samuel Rodrigues Pequeno Luis Felipe Souza Magalhaes	532585 546267 500267 524372 543356 557531 532447							

Col	mie	eãn	Tác	nica

Técnico: Sergio Antonio Alves De Paula

Auxiliar Técnico: Marcelo Faria Pereira Da Silva

Médico: Caio Henrique Amorim Chaves

Preparador Físico: Renato Duarte Guimarães

Massagista: Rodolfo Evangelista Cruz Filho

Prep. de Goleiros: Elano Berto

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE Titulares

Nome Completo

CBF

1	Denivys	Denivys Will Da Vitoria Junior	540036
2	Mateus	Mateus Soares Garcia (C)	515747
3	Cesar	Cesar Vinicius De Souza Soares	463249
4	Joao Vitor	Joao Vitor De Oliveira Marques	442452
5	Pedro	Pedro Henrique Rodrigues Bicalho	440763
6	Ruan Nilson	Ruan Nilson Lopes Ramos	527021
7	Samuel	Samuel Santos Pereira	522703
8	Murilo Gomes	Murilo Gomes Barreto Neto	461668
9	Vinicius	Vinicius Santana Da Silva	515750
10	Caio	Caio Rosa Alves	535272
11	Wanderson	Wanderson Luiz Da Silva Sousa	520939
		Substitutos	
12	Leandro	Leandro Matheus Dos A. C. De O.	537211
13	Alan Marcos	Alan Marcos Goncalves Moises	524726
14	Misael Jose	Misael Jose Dos Santos	521859
15	Douglas	Douglas Basilio Moreira	526974
16	Gustavo	Gustavo Cesar Mendonca Gravino	539206
17	Vinicius	Marcos Vinicius Silva Viana	532876
18	Bruno	Bruno Cesar Rodrigues Ferreira	533636
19	Arthur	Arthur Bessa Dos Santos	500526
20	Matheus	Matheus Soares Nascimento	462759
21	Leonardo	Leonardo Pinto Da Silva Peixoto	520416
22	Rudisson	Rudisson Bruno P. Dos S. Souto	520504
23	Muller	Muller Henrique Moreira	533126
		Comissão Técnica	

Comissão recinca

Técnico: Lucas Batista Cerqueira De Melo

Auxiliar Técnico: Fabio Lúcio Do Vale Brostel

Médico: Paulo Feliciano Sarquis Dias

Preparador Físico: Rodrigo Saar Silva

Massagista: Filipe Arcanjo Borges

Prep. de Goleiros:



					0013	
	Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
ı	15:00	2T	19	NR	Arthur Bessa Dos Santos	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
	29:00	2T	11	NR	Rodrigo Araujo Da Silva Filho	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		
04:00	1T	7	Samuel Santos Pereira - por praticar jogo brusco;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE		
30:00	2T	5	Pedro Henrique Rodrigues Bicalho - por calçar as pernas de seu adversário;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Presente policiamento do Batalhao da Rotan - 14º cia, sob o comando do Sgt. Oliveira Junior, com um efetivo de quatro homens, viatura placa HMH 4518.

Presente Ambulância, com a respectiva equipe: Médica - Juliana Aliprandi / CRM - 50037 Enfermeira - Francíane Alcantara / COREN - 422843

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acrescimos em decorrência de atendimento a atletas supostamente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
00:00	INT	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	16 - Gustavo Cesar Mendonca Gravino	8 - Murilo Gomes Barreto Neto
08:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	19 - Arthur Bessa Dos Santos	7 - Samuel Santos Pereira
08:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	17 - Marcos Vinicius Silva Viana	11 - Wanderson Luiz Da Silva Sousa
16:00	2T	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	18 - Breno Silva Goncalves Dias	6 - Miguel Da Silva
27:00	2T	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	19 - Samuel Rodrigues Pequeno	2 - Matheus Henrique De Moura Souza
29:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	22 - Rudisson Bruno Pereira Dos Santos Souto	9 - Vinicius Santana Da Silva
34:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	13 - Alan Marcos Goncalves Moises	5 - Pedro Henrique Rodrigues Bicalho
37:00	2T	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	17 - Keverton Resende Marcolino	7 - Henrique Vasconcelos Do Couto Dos Santos

